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Zgodnie z komunikatem Przewodniczącego Konferencji Episkopatu Polski zbieramy dzisiaj po każdej
Mszy św. ofiary do puszek przeznaczone na pomoc poszkodowanym w wyniku powodzi. Zebrane
środki zostaną przekazane powodzianom za pośrednictwem Caritas Archidiecezji Gdańskiej. Od jutra
można włączyć się do zbiórki żywności długoterminowej, środków czystości oraz środków
higienicznych w placówkach Caritas z terenu Gdańska i Gdyni. Ja natomiast w przyszłą niedzielę
udam się do miejsc dotkniętych powodzią, aby dotrzeć do jednej, konkretnej małej miejscowości,
mającej nikłe szanse na otrzymanie konkretnej pomocy ze strony organizacji rządowych i
pozarządowych. Chciałbym, żebyśmy jako Parafia, a może i dekanat, właśnie tej miejscowości
przekazywali systematycznie (nie jednorazowo) taką pomoc, jakiej na bieżąco będzie oczekiwać. Raz
będą to środki finansowe, kiedy indziej może zaistnieć potrzeba zakupu urządzeń AGD, sprzętu
elektronicznego, łóżek, czy np. opału na zimę itd. Myślę, że taka forma pomocy – bez pośredników -
przyniesie większy pożytek powodzianom, a nam da poczucie satysfakcji, że wsparliśmy konkretne
osoby.

 

Spowiedzi św. słucham codziennie od godz. 17.30 do 18.00, a w czwartek w czasie adoracji.

 

Spotkanie dla dzieci komunijnych odbędzie się w środę o godz. 16.45 w sali multimedialnej w
plebanii.

 

Nowenna do MB Nieustającej Pomocy w środę po Mszy św., a próba chóru o godz. 18.40.

 

 Adoracja Najświętszego Sakramentu w czwartek od godz. 17.00 do 18.00.

 

Spotkanie młodzieży przygotowującej się do bierzmowania – w sobotę. Najpierw udział w Mszy św., a
po niej spotkanie formacyjne w sali multimedialnej.

 

 W przyszłym miesiącu rozpoczną się prace remontowe części budynku parafialnego, przeznaczonej
na całodzienną adorację Najświętszego Sakramentu. Ze względu na brak możliwości otrzymania
dotacji na remont obiektów przeznaczonych do sprawowania kultu, całość remontu będzie
przeprowadzona z funduszu parafialnego. W najbliższych dniach będę znał przybliżoną kwotę
inwestycji.



 

W imieniu Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Sobowidzu oraz Sołectwa bardzo dziękuję
wszystkim, którzy zaangażowali się w przeprowadzoną w ciągu tygodnia akcję pomocy na rzecz
powodzian.

 

Jestem bardzo wdzięczny za pomoc w utrzymaniu czystości kościoła, terenu przykościelnego oraz
ogrodu, a także na ofiary składane na tacę i przekazywane na konto Parafii. W ubiegłym tygodniu za
tacę inwestycyjną zebraliśmy kwotę 4080 zł
w gotówce oraz 1250 zł przekazanych na konto (w ubiegłym miesiącu było to 4.327 zł oraz 1700 na
koncie). Serdecznie dziękuję za wsparcie.


